hmot, činnosti $ tím související a své sídlo

30.6.2007 zaplatí nájemce na účet
. . 5n 
učet pronajímatele uvedený v čl. IV. odst. 2. této

IV.

Nájemné a jeho splatnost

manipulační plochu potřebnou pro

Aldcvotní část oájemného za dobu od 1 7.2007 do 31.12.2007 ve výši 539.901 Kč (slow pět set třicet 
devet tisíc devet set jedna koruna česká) zaplatí nájemce ke dni 31 12.2007 na účet pronajimatele 
uvedený v cl. IV 2. Tento den je současně dnem uskutečněni plněni.

Doba nájmu
Nájem podle této nájemní smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s účinnosti od 1.7.2007 Výpověď 
nájmu se řídí Čl.